
 

 

 

Zápis 

z jednání pracovní skupiny projektu MAP Tanvaldsko  

reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000362 

  

Místo: Vila Schowanek, Jiřetín pod Bukovou 73 

Datum, začátek:  11.07.2017 v 15:00 hod. 

Přítomni:  dle prezenční listiny 

 

Program:  

1. Memorandum o spolupráci 
2. Uskutečněné a plánované semináře 
 

 

Ad 1.  
Členové Pracovní skupiny byli seznámeni  s dokumentem „Memorandum o spolupráci“, který 
deklaruje snahu školských subjektů, vzdělávacích zařízení a jejich zřizovatelů o vzájemnou 
spolupráci v ORP Tanvald s cílem zlepšit úroveň vzdělávání a shoda na zajištění dobrých 
vzájemných vztahů mezi všemi aktéry vzdělávání. Dále pak tento dokument specifikuje jak chtějí 
partneři memoranda cíle dosáhnout. Dokument bude předložen k podpisu všem aktérům v oblasti 
vzdělávání. 
 

 
Ad 2. 

Členové Pracovní skupiny byly obeznámeni s aktuálním stavem již realizovaných seminářů v rámci 
aktivity Budování znalostních kapacit.  
Další semináře, které se podařilo zajistit  v souladu s požadavky pedagogů a veřejnosti jsou na 
téma: 
 
- Ukradené - darované dítě, 14.9.2017 
- Drogy, 12.10.2017 
- Osobnostní rozvoj pedagogů, 28-29.9.2017 
 
Velký zájem z řad pedagogů je o semináře Dr. Lidmily Pekařové. Realizační tým se pokouší zajistit 
její seminář „ Jak vychovat slušného člověka ve věku 6-15 let. 
 

 
 
 

 

Zapsala Tereza Šolcová    

 

 

 


